

Znak sprawy: ZPI/47/2021



Rzeszów, dnia 22 lipca 2021 r.

Wg rozdzielnika

N/427/ZP/47/2021/5. 22 LIP 2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa środków czystości, higieny i estetyki do służby żywnościowej”.

Zamawiający - 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, iż w dniu 22 lipca 2021 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Dostawa środków czystości, higieny i estetyki do służby żywnościowej”, wpłynęły zapytania do specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający bez ujawniania źródła zapytań udziela odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść złożonych zapytań.

Pytanie nr 1:

poz. 7 - proszę o sprecyzowanie czy ma to być ręcznik 100% celulozy czy makulaturowy, jeśli makulaturowy to jaki ma być stopień wybielenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż doprecyzowuje Formularz kalkulacji ceny ofertowej w poz. nr 7 w sposób następujący:

Było:

Poz. 7. Ręcznik papierowy w rolce, śr. 13,5 cm, dł. 60 m, dwuwarstwowy, BIAŁY

Jest:

Poz. 7. Ręcznik papierowy w rolce, **100% celuloza**, śr. 13,5 cm, dł. 60 m, dwuwarstwowy, BIAŁY

Pytanie nr 2:

poz. 25 - proszę o sprecyzowanie czy ma to być papier 100% celulozy czy makulaturowy, jeśli makulaturowy to jaki ma być stopień wybielenia? Ile ma posiadać warstw? Ponadto proszę o wyjaśnienie rozmiarów, wysokość poda Państwo w mm, natomiast podana długość 11 - 15 m jest nieprecyzyjna.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż doprecyzowuje Formularz kalkulacji ceny ofertowej w poz. nr 25 w sposób następujący:

Było:

Poz. 25. Papier toaletowy biały gofrowany opakowanie 12 rolek wys. 9-9,5mm
dł. 11- 15 m

Jest:

Poz. 25. Papier toaletowy biały gofrowany, **100% celuloza, jednowarstwowy**, opakowanie 12 rolek wys. **od 90 do 95 mm, dł. od 11 do 15 m.**

Pytanie nr 3:

poz. 27 - opis wskazuje na konkretny produkt oraz że oczekujecie Państwo łącznie 6 szt. w 1 opakowaniu, tj. łącznie 1200 szt. Większość dostępnych druciaków pakowana jest po 2

lub 3 szt. w opakowaniu. Dostępne też są druciaki w opakowaniach np. po 6 szt. Proszę o zmianę ilości druciaków w 1 opakowaniu oraz analogicznie ilości opakowań lub umożliwienie złożenia oferty o innej ilości szt. w opakowaniu, oraz odpowiednie ich przeliczenie w celu zachowania łącznej ilości 1200 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje Formularz kalkulacji ceny ofertowej w poz. nr 27 w sposób następujący:

Było:

Poz. 27 Druciak stalowy a'2 do mycia kotłów i garnków opakowanie 3 szt., 200 opakowań

Jest:

Poz. 27 Druciak stalowy **a'3** do mycia kotłów i garnków opakowanie 3 szt. **400 opakowań.**

W związku z dokonanymi modyfikacjami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert odpowiednio z: 26.07.2021 r. godz. 10:00 na 28.07.2021 r. godz. 10:00 (składanie ofert) oraz z 26.07.2021 r. godz. 11:00 na 28.07.2021 r. godz. 11:00 (otwarcie ofert). W ślad za powyższym Zamawiający przedkłada zmodyfikowany Formularze kalkulacji ceny ofertowej oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

z up. Komendanta 34 WOG

**mjr Daniel PAWŁUCKI
SZEFE LOGISTYKI 34 WOG**



Załączniki:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 1A do SWZ (Formularz kalkulacji ceny ofertowej);

Do zamieszczenia:

- <https://platformazakupowa.pl/pn/34woq/proceedings>.

Wyk. Katarzyna KOZAK